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34.
Neprospéli pri zkouSce
35.
36.
37.

kod

404
421
418
431
408
403
432
422
402
425
423
410
433
428
430
414
427
407
437
429
409
406
405
413
415
417
401
435
411
420
436
416
419
412

424
434
426

Vvsledky PZ - Prvni roCnik 2023/2024

body za ZS body CJ

50
51
50
53
51
48
40
44
49
51
50
46
52
48
50
46
48
41
50
46
45
41
34
46
46
36
38
37
24
36
32
38
36
18

52
26
16

44
45
46
41
47
38
44
43
39
39
40
38
40
33
34
32
32
21
43
35
27
38
0
25
27
36
32
26
32
27
28
25
16
25

12
22
19

body M

44
39
38
39
34
43
42
37
35
33
32
37
29
38
33
35
32
49
17
26
30
22
26
28
25
23
25
24
30
23
22
18
22
22

17
12
8

souCet

88
84
84
80
81
81
86
80
74
72
72
75
69
71
67
67
64
70
60
61
57
60
26
53
52
59
57
50
62
50
50
43
38
47

29
34
27

celkem

138
135
134
133
132
129
126
124
123
123
122
121
121
119
117
113
112
111
110
107
102
101
60
99
98
95
95
&7
86
86
82
81
74
65

81
60
43



vysledek prijimaciho Fizeni

pfijat
pfijat
pfijat
prijat
pfijat
prijat
pfijat
pfijat
pfijat
pfijat
pfijat
prijat
pfijat
prijat
pfijat
pfijat
pfijat
pfijat
pfijat
prijat
pfijat
prijat
pfijat
pfijat
pfijat
pfijat
pfijat
prijat
pfijat
prijat
pfijat
pfijat
pfijat
pfijat

neprospél pfi zkouSce
neprospél pfi zkouSce
neprospél pfi zkousce



